
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу майнового комплексу - Роздільнянська районна друкарня, 
що розташований за адресою: Одеська область, місто Роздільна, вулиця 

Європейська (Леніна) 44, зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної власності 

Роздільнянського району Одеської області

Відповідно до абзацу 32 пункту 1  статті  43,   частин  4,  5  статті  60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 статті 4 
Закону  України  «Про  передачу  об’єктів  державної  та  комунальної 
власності»,  для розширення  мережі  дошкільної  освіти  у  місті  Роздільна 
Одеської області обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.   Передати майновий комплекс – Роздільнянська районна друкарня, 
що  розташований  за  адресою:  Одеська  область,  місто  Роздільна,  вулиця 
Європейська (Леніна),  44,  зі  спільної власності  територіальних громад сіл, 
селищ,  міст  Одеської  області,  управління  якою здійснює Одеська  обласна 
рада до комунальної власності   Роздільнянського району Одеської області, 
для  розширення  мережі  дошкільної  освіти  у  місті  Роздільна,  шляхом 
перепрофілювання у навчально-виховний комплекс.

2. Управлінню обласної  ради  з  майнових відносин  (Лунгул  В.В.) 
створити  комісію з  приймання –  передачі  майна,  зазначеного  в  п.1  цього 
рішення,  зі  складу  представників  управління  обласної  ради  з  майнових 
відносин та виконавчих органів Роздільнянської районної ради та здійснити 
вказану передачу.

3. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності 
територіальних громад.

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

21 грудня 2017 року
№ 641-VII


